平成 30年 11月 16日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 86号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 30年 11月 16日（金）

号外第８６号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  知事指定薬物の指定（648）（医療・保険課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

知事指定薬物の指定の失効（649）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 30年 11月 16日 金曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 86号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第648号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第９条第１項の規定に基づき、知事指定

薬物を次のとおり指定したので、同条第３項の規定により告示する。

平成30年11月16日

鳥取県知事 平  井  伸  治

指定番号 通称名 化学名等及び構造式

30－知(１)－５ ３－ＦＥＡ、３－ｆｌｕ

ｏｒｏｅｔｈａｍｐｈｅ

ｔａｍｉｎｅ

Ｎ－エチル－１－（３－フルオロフェニル）プロパン－２－

アミン及びその塩類

30－知(１)－６ ４－ＦＥＡ、４－ｆｌｕ

ｏｒｏｅｔｈａｍｐｈｅ

ｔａｍｉｎｅ

Ｎ－エチル－１－（４－フルオロフェニル）プロパン－２－

アミン及びその塩類

30－知(１)－７ Ｃｙｃｌｏｐｒｏｐｙｌ

ｆｅｎｔａｎｙｌ

Ｎ－フェニル－Ｎ－［１－（２－フェニルエチル）ピぺリジ

ン－４－イル］シクロプロパンカルボキサミド及びその塩類

鳥取県告示第649号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第10条第１項の規定に基づき、知事指定

薬物の指定が失効したので、同条第４項の規定により次のとおり告示する。

平成30年11月16日

鳥取県知事 平  井  伸  治

指定番号 通称名 指定年月日 失効年月日

30－知(１)－３ Ｄｅｓｃｈｌｏｒｏ－Ｎ－ｅｔｈｙｌ－ 平成30年８月24日 平成30年９月１日

  平成 30年 11月 16日 金曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 86号

- 3 -

 ｋｅｔａｍｉｎｅ、２－Ｏｘｏ－ＰＣＥ、

Ｏ－ＰＣＥ

30－知(１)－４ ５Ｆ－ＭＤＭＢ－ＰＩＣＡ 〃 〃